
Strana 16 POKROK DNU lí) CEKVKNCK 1911

NEJVtTftí NEJSI LNÉJéí
POftlTISLMÍ ÚMTAV V KCBBASCB

♦1)ijí))(W(J') JdiAí nmi Ib6 I3V0U00 rossrvy — dl 00 iJn

ů()'W0Q přljlmi s ilsnn odkialkull — I'od alatnlm doseoraia — Devsta-nÍ4'- t

fkA v oli'lielA Jako Jistota první inorkl na duhrý nisjuk —

n% ůMilnmL 3t20
The Constrvatlve Sflvlngs A Loan Ass'n 1614 Ildrney St

OMAHA Ví neb

Projev oouGtrasti
Považujcrnií za avou povinnost způsobem tímto u pří-

ležitosti úmrt4 paní

Anny Vašákové
projevili avou vřele clténou souwtrast celé) tmzustalé

a ubezpečením že j vícehny provází upřímná ym-pathi- o

v hodináidi jejích ncjvřtíího zármutku
VYDAVATELSTVO A REDAKCE

POKROKU ZÁPADU A ČES --AMER VENKOVA

V Omuze duo 14 é"veneo 1911 f2-- l 4r

VMy ¥'iťtt& olmfulité m
poti

Českou uniovou holírnu

Jtl VllUflívř 1268 JIŽ II Hl

KZJJISTtJftf

rrnl iř idy 'priu urlnllrt

Rud Dopita

Knihová parku tfrno jo prý veli-

čil dobré a kr vdal prftmérnfi 25

é" Vílího druhu té nejlepáí
jakosti a vždy feratvou třroceril

zřlenSnu ovoce a rflzné domácí 1

Imp lahůdky obdržíte v obchodě'

ktfrýž vlflslní

KAREL J KNEZACEK
v iía 1401 rob 14 a Wlilltm

HiUloei uvrnMim % b s)H IiIhIh Machr lM hltulx nbn via wnMJt imit)
! l i i i il iiiimiiIiiii!x H)'IS0v íh slélsl rx'rsot
W0nllni iri I nJiii h vrnln Orrs

ťitánu lí iJuiiíiovi ždil abv

Z OMAHY
— Had ní A V Ktitfd včera tý-de-u

vtt uchňzi uiéatské rady pinkl
návrh na zřízeni mésUké ledárny a

krok svůj oddÚvodníl prohlááenlm
ř-- chudina při stávající drahotě
ledu trpí citelným nedostatkem té-

hož On sám jo puk prý přewvéd-ce- n

že zřízením ledárny méwtské

by se tornu ndpomnhln Zřízeni líto
nevybudovalo by dlo jeho náhledu
žádného velkého nakladu Mentám

je prý zaměstnávána celá řada li-

di kteří v zímé maji málo práce
a tu tito mohli hy prý snadno pří

atejném platu pracovali v ledárně

pfí nekáni a skládání ledu Dáln

hy se prý našla celá řada

pedlákíi kteří by led rádí prodá-val- i

za ceny stanovené městskou

radou ('eřia ta mohla hy pak hýli
pro chudinu velmi nízkou a celý

podnik stal hy se puk pro lidi ne

zámožné pravým dohrodíním

W ftádné 01114 na

byt a irtraru přijmu Vys-

lav Nudera V(i2 William

St Omaha Nh fiO tře

- Hadní Hchroeder podal při

pohlední schůzi městské rady ná-

vrh I ordinanci kterou n zakazu-

je postaveni jakéhokoli soukromé
ho léčebního ňatavu pro ehoromy-aln- é

na blízku Veřejných parku
nebo ákolníeh hudov Návrh ten

byl hlavné namířen proti zamýšle-

né fihuUtié Hold rekw vy domoví

ny u Ilanscon Parku v soukromé

aanatorium pro choromyslné a tr-píe- í

nervosou proti hunů silné

protestují í majitelé hudov na zmí- -

vou u příležitosti &í íiarozfuiiii a

jejího zeté p Mat Alravciicit jenž

právé lavíl íl7letá narozeniny
křomó osmi ženatých a pro-vdaný-

dítek pl liozdéchová a Jfi

vnoftéat í řadu přátel tak že mní na

'Ooaob uhromáždíloMe v útulná za

firudé p J Yiráka na již Ví ul
kde pékná rodinná favnoNt ta mo

odbývala l'nl Hozdéchová ilr
želá od avých détl krásný a cenný

dar a od vnoučat puknou kyticí

l'n lbu'fl1 promluvil vhodnou při
leŽitofní Mu l'ak mf rozproudila
srdečná a nenucená zábava jež po

trvala pozdé do noci a ňéastnícj

roz:házelí e a přáním by podobná
zábava íaslřjl opakovala

ItíT Kilu ní choa pochulnall na

lobiém a řízném píveéku likéru

neb výtečném doutníku zajdéti
do "Národní W" V V FILIPA
na l'i a WÍHiam ul kde dosUns
se Vám té nejlepií obsluhy Na

skhidá výbřř íicjlepsíeh tuzifirt'

ských I ímpoitwvanýcfc vín víeho

ilruhu kořalek' n doutníku Křís
ná místnost pru pořádání uchází

zálmv a divadel VAo j?st znovu

zííeuo 11 vyhovuje vsVm požádav
kfim 87tf

- Oo předminulé s' bňze mést-s!- é

rudy byla podáni petice pode

psná víe) jik pidcsátí holíéskýmí
Uiíníry it uiajítcli liolíéských závo-

dili jako protesť proti ordinwncj

nařizující celodcmd neď'lní zavírá
ní holiéskýeh závodf V pefjej se

prav) že holíéj sami uvolujl se zá-

vody své zavírati v nedělí v pole
dii" Že myslí ze za t'eh okolno-

stí netřeba žádné ordínanee pra
vídlujh'1 zavíráni VsVch holiéskýeh
mírností O ordínamd tu dosud

je vedei tuhý boj

h"dním smérem JeJoucl káry po-

ťte Míi Mih iílí" ul jtr'jej jodnou a jisti!
lř llk" ™f " 'av

přijdete zaait U Knézé- -
MUfí I""'M"J' '4 vIhmíhí žá- -

na nřjaký ten přivá

ne folii nliétiM iinrwiuii n 6itt vn(

kázalo další vméšovánl n jsdícío
no zaiezRosu jmenovaneiio a lunu

který se cílí Již delší dobu silné

poškozovaným Houdci? řCcnnedy
totiž shledal že jakkoli klub o

nen je éísté soukromý jehož prá-
va dlužno Sel řití přece jen KdIé
há dozoru policejnímu a to tím

'píše žo je prokázanou vécí že m
ve klubovních místech celá nocí

Kam bio valo

'— Kadní Hchroeder podal v

předminulé schůzi uiřstskó rady
návrh k novému ohranlécní aedmé
a jedenácté wardy za tím uéclcm

bvlídé bydllef v okolí 4ň a Len

venvvorth ul méli při volbách

vétší pohodlí Hchroeder totiž ja--
lid riiflnf 'nul i iii í bjiittMjtti ujuftAtt

a tu se hojí že by mohl přijití o I 4

volíée bydlíeí na zá( Ijiven- - '{

woith ul kteří by wi a

Na vití

pmlruhéi
ékft nehledí
žek ZvíáSt dobré farmerské má
slo a tvaroh každý játik boží

se dováží 42-l- f

- Marb I la Maybornová správ-kyn- é

pozůstalostí O lí May-borm-

jenž byl dne IH dubna
ť v zabít pří železníénl ncluwlé

o Mentou Neb podala minulý
lýden ii distríktního soudu žalobu

proti spoleénosti IJ p dráhy na
odškodné ve výáí !!)!! V téže

dobé vAak Spoleéiost uéíníla se

žalobkyni narovnání smírné a vy-

platila ji HÍKi následkem éehož

byla žaloba vzata zpét
'--
r

Sestry Hájkovy dovedné

ivftdleny v č 1730 JI4 12 ul v

nabízí ivé alužby íenkým
pftnim a dívkám a ruří ta úplné u- -

"pokojení Ceny mírné fl tř
- Dr 11 K 'ar)e ín sMoim-- s

jenž přísel v sobotu týden pří au-

tomobilové vyjížJVe na Mode sil-ní-

nedaleko mta k velmi vážné

mu rtiau a byl pak dopraven do

nemocnice sv loxefa kde se i

drobil nezbytné operioi se jíž po
zdravuje Ostatním zranéným da
ří se jíž taky lépe

ftV NejstarSím a proto také

a Fmicí ul — f
řf-řl- a

mi iiřetřes srolu 1 otázka n

'"'"''' VÍ m M í'r- -
nám a j7 n ni ala na níivrti

™h M KlkáA vy

I ""(" '

I r i i I I i-
aniliny lyuen konala se v

Pixtonové hotelu sodmnáctá vý
roéní konvenee Hdruži-n- i zvérolé-knř- ft

i Míssourí VnJley PřísluSné
mu { ! i nf n111111 1 I i 41

zábav li v vétáírwo tioileliif u vtXv mi
' "" '"i a

ní jnoram Poaledniho dm? ko-l- ul

nala se í volba nových ňřadníkft a f ř
tu do výkonného výboru byl zvo- - ]'len I krajan a sice dr Frank fe- - iř

'ejomincnějšim DoMllneroi v {i?ské jdameny stal no hysterlekým V
í'iflzn jct bez odporu hostinec H- - éas přivolaní hasíél plameny víak
icný po léta pp Hloupém a Krum- - uhasili dříve než tyto byly n to

b-- u4 rohu 14 a William ul Kdo natropili Škodu větií
v hostinci jich zastavil m Jednou _ V éiterý týlcn byl přel di
přijde podrul4 ra neboť vždyLfríktním soudeem Iridiem pro-dostan- e

se mu znamenitého "eto- - jidnáván případ Lloyda Frntcise
ru a vzorné obaluhy Na řepu „ jeitř jednoho chauffeiira pro ji

etfila éeratvý řízný ležák'

len ze Houth Omijiy

p $ $ $ a a ji $$$$$n

Dr Břetislav Dienslbler

český zubní lékař
pohn! 711711 v fesdové Cíly
Nsllosal ataky M Hsrstfsl

Vflki-r- řiiil'liUl(Hi pit k„i4
li)lel jlliil wjliiliiiiit ři„
m mini ili" TntafoH lirtgla U(i

f'liiilu) l 9 li rtoj ň„ í h !(

Vr'f Ii lnáil (WKf

ftrf44ar4AA4ajraaal

í'"1 zmi hlihí v" uř'lov
" v Tolf Ilarwon binlové v Ucmla

l''ku
— Punniu Hanksová stařířká

pradlena spadla v minulých dnech

1H xcslupování a platformy vý

dost byla dopravena do svého oby
dli a sice do domu é 'M) sev '£11

ul

- - Omažštl tajní navštívili sJo-r- o

veSkeré zdejší hotely pátrajíce
po (' V Piekeríniíovi a pí los

Durové kteří uprchli spolu z

Oran1 Island Durová je Jít ro-

klí stará a neobyéejné slíéná ('
ték jejích vzbudil v Oriiříd Island

nemalé vzrušeni

V pndélí týden byly paní
(' Miiebtclové É 2Wó'a Parmím

ul odcizeny železné postele a

mosaznými ozdobami vá- -

ZPfl V)ee jak IIHSI Jiler Jal( VI

d'ti omažské zloděje ani taková
l'ílui na lL n Kl i'iiteiii !

loenllí iiékolik oostelí dvoře

tu nejííténí darebové je odnesli
'I

aby je iiotř'bíli buď v domácno-

sti nebo aby je prodali Policie v

případé tom zahájila horlivé pá-

trání

— V holiéském závodé v domé
é :(lí jíž IH ul„ zanítila se a ex- -

plodovala v minulých dnech jed
noho večera (fasojinová nádržka a

způsobila tak nemalou paniku v

sousedství Majitel závodu Fila-

delfii Malone kdvž vidél Sb haiící

kladla za vlnu žo jeli rychleii
než jak dovolujfl zákon Případ
jich byl zajímavý tím že v ném

přiši l totiž k platnosti nový zá-

kon rcírulujíeí jízdu v automobi-
lu Obéma byl přisouzen zákonem
tím stanovený nejvysáí možný
treafc

— Houdcn Kcnnedy véera tý-

den nevyhovil žádosti Ch K í'o-lema-

managera neodvislého
a společenského klubu

za vydání injunkco proti police j
nlmu náéídníku Doriahueoví a ka- -

3C

H li jer a Kb iii pl A 7 b

tah Ikjioiu iett sitiali itohMut

kde má pékuou domovinu zastavil

se minulý týden í v Omaza Aby

pak ndélal zd dojeni áel se nej
dříve důkladné umýt n nechal pro
to ve vedlejší místností v nádražní

budové svfij kabát na lavb-- l Když

byl a mytím hotov a ao svým ze

vnéjAkem jak náleží apokojeii í )

si pro kabát a sáhnuv do náprsní

kapsy a ustrnuUm shledal že jeho
tobolka VB které uiéj nco přes

♦21' j la tam Nelenil a ihned

víc oznámil na jolíeejní stanicí

což mu vfiak biabi málo as platné

ponévadž se rlodéj sám nepřihlásí
% if Bpolok Btarých Osadníků

uspofaii v nadéll dnt 23 čorvea

ci 19U výlat do Kaiirady % míst

noaitf Sokolovny — od 2 hodin od

polcdna ai do 12 hodin v noci —

Polovic výtéJtku včnuja i Čenké

školo Vstupné ONoba 29 centů

pro odpolcdna i večer Vitupon
ky Jsou k dolítáni u Jana Airnán

ka 13 ft Wílliami ul M-l-

- Tesař liirs NeUou dopustil
se minulý týden jednoho rána na

dýchá v se svítiplynu sebevraždy
Mrtvola jeho byla nalezena v ku

ehyní domu é WMI ( 'arity ul kde

Jíž d lil dobu bydlil Véeehny ply
nové kohoutky v místností byly o- -

levřeny a dvéře a okny byly lésné

uzaméeny l'řl''ína jeho zoufalého

éíiu Je neznáma Koronerovl bylo

pouze sdéb-n- o že NcIhom oddával

se v poslední dobé náruživému pití
ALBEfiT HRUBAN

jediný íeský zkhradnlk a kvétl-ná- ř

v Omflza má akleníky na 2')

a Doreas ulicí kam dojíždí Vui
Híde Ilanscom Park k&ra Mám

vždy éerslvé kvřtiny na vřnc a

kytice ku vsVm příležitostem TV
Icřon lUnny 22HJ Hcajdencc

37'l
"" W O Hhriver okresní odhad

éí odejel minulý týden do Mneolii
kde stá lid mlhadéí radé podával

zprávu o stavu majetkových
mérft v Ooiiiílas ('oimty Veškeré

jinéní okresu našeho odhaduje na

+2'i:'óí:j2ó z éehož přtinový il
uid ve výSi J Ihí:íi:i připadá na

jméní oaobní a stejný odhad ve vý
si riWtyMt tm Jméní v pozem
cích takže celkový odhad éínl

#iO2K2fiS

fif Na prodej sklad uejlepíí
ho vina yernoseckého gal
líieslmiř Kal JÍK) a Claret gal
♦ 1W) Veliká zásoba pravého Im

portovaného rumu Yr říauwrád

hostinský na Již Ifí a William
ulici — Tel Donu 2108 21tí

— O přístéhovaleekých pomé
rech v Auiem-i- ! v minnlýeh ilnech

proslovil zde před shromážděním

uéítídských sil na h tnhdi ákolách

pří iiníversitnl konferenci zajíma-
vou přednáškou dr Kdward A

stcím r profesor pří Orinnellové

kolleji v Orínuell la Mezi ji
hýio pravil že poméry o nichž
mluví Jmu proto tak bídné že se

Amerika vlastni o avé nové idiéany

pramálo stará Následkem toho
nemožní prý docílit iwsimihiee
která pro sptdeéný život v Ameii-c-

j loinejvýi nutnou Amerika

hy prý zfintává vňdéj přistého-Vh- l

iiu jakut chhidné upjatou a liá

sledkeiii toho XÍiMává IUm# přisté
hovaleetvo vřídel Nneríee stále

jaksi t iioi a Honili
e ji prto poviniiiMtl Ameriky je
o 'iWt'liv nlit w st mt i m h

Miéji poil(vali to snu pfljiždl i
Veliké Wtiiny mlinlé a n trku
jenj áni V)rtluj Mi4oi(Mt pé

riliejvetU
Vll lli4 li Swllflil U

kiwti 4tMi wm ii„russé
t sakli-lah- i i ll „

kMtii fii jiiti Uta la v f kol lf
Ut uMttiim m Sil4h tmtklk til

tll liuiOlll

PETRA M SVAČINY
V tU ItU Jl 11 wlis OuMkt

f ihmIi4 Isis - !(( i

4 ImM ♦ t til 1 if

) ! U ia 4 í

Miiintt IMii sU e idá
tit i iil akroté íétHt

tlhH l tlfi l e Itťdutrktl

%u w ji'

jh

i etzfty a ro fl týC# likérfl A dout
níkft tu doatanute to nejlepií zbo
JI v trhu neboť Hloup a Krurol
íádný "ímejd" nekoupí Tele-fo- n

Doiihlaa 7437

— C M AnderHon Kcucralni
manažer První rtvérnl spideénosti
založil řed nedávnem oruanisaei
fro velký ňvérní obchod v Omazo

jenž budu řízen v kolejích nových
zákonu Hlavní ňřadníej jsou vřt-íino- u

% ('rcte Neb Mezi nimi pak
shledáváme se i a krajanem Arito-níne- m

Dredlou jako tajemníkem

nfaik domovíné

X'žT Znamenití! občerstvující
nápoje vzorná obsluha i venkrze

vlídní jednání níujíly njoblíbe- -

níjSím útulkem hostinec UerjU
na J3 a Dvrca ul Omaha vlastní
JOHN KUAmvVi Matcftv I

ák stála &rrtvý na éepu a chut-

ný luuj vždy po ruce V Mi vích
i na gallony tavné prodává mru-itm- é

kořalky a íip i domaci vína

Objluejtfl mhti na zkouaku zvLi-ít- 5

výtečné itHrotkrf domácí aiaJ
ké víno JfM vIi lahodni J é

(I

— Minulou středu ve 4:15 hod

odjol pozemskou avoji pouf doko-
nala vážená nínrV zdejíí iMadníei

paní Anna Vasáková Vzdor (jety
hodnému svému véku hýla vždy éí

Ion a jediné héliem letuj doby necí-tíval-

dosti volné až koneéné
letoňní horká pocasi přívétívou pa
ní zdolalo Ulehla a aékoliy toho

nejlepáího lékařského ošetření 5

jí dostalo přena po dvou dnech k

velkému zármutku vdéénýeh synů
a tniiujícíeh jí dcer vnuku a pra-

vnuků náhle nemoej podlehla Po-

hřeb zesnulé paní Vasákové odbý-vá- n

byl za velkého uéastemitví

známých a přátel v pátek dmi 11

éervemie po druhé hodíné oijpol
z domu Minutku čímIo ÍZIH jdul J'l
ul„ na Tehko-Národ-

ní hřbitov Hlo

va útéehy ku Mhromáždéným pro--

mml v domí smutku i na hřbitově
pan Otakar Charvát kdežto n Fr
í Kol baba chvalnř známý vírtuo
na housle tklivé a velíce dojemné
předneMl v dmné amutku dvé f)Uné

líojnj úcateijtví jH pdifbu kte
rýž vypravil p Frank Janda nej
lépw doavédéovahí jaké ňet ze

uuia pani vaakova pro mvojí
vliilnou milou povahu Ne téitila
i t 4 %t i _mu lnuti mtítMiJvu nuena
háéková narodila n ' března r
lW v Miřátkáeh u llabrft kraj
féMlav Dne (i eVrvna 1 HIWi pro
vdala nu za MVého mmiželit n M

Vnáakft V arpnu v roe hhi při-jel- a

a třemi Mvýmí dítkiimi přium
do Omahy V kruhu ndhijl1 ji

rliny iU život 4ťulný a Mko
Ji-n- y A před wti roky úmrtím
dobrého avého manila iltl jjuihU byh xkuleiio aiieehává #de

ynrt íi r a v fv háeh jen„h
)'wa a d ni uevl4tní tmnn v

utiiiý h Mimrrei h 1'hxiuIaIí tru
Ml l jifehf přijmou u imnnu

kí tiiiwtraiil

1" Vrníhi ohÍMiiiiif li
fctann viní v huvtltiet '

bniM na IV a William ul Oma
U ktrý MThl vhtiit UČ ilKK
VIK A Mílománi KthUtmvo

l'l' UI í#ré nu ťi4 fy
np4J kuMky likírr vlna a

vji(ulky jiu hy i ls%ln
Kdyl jleU kiUm natitUt Kr

Hračku
5Mf

Muadý Mrik It 1

iMttádai pl Man př#

ktanÍ n pl Maiklit IVuďVha

f f Vyplňování zubů laciným
materiálem za levnou cenu stojí
na konec vbu nežli vypliování
dobrým materiálen) by stála a tu
díž nedejt v této vécl na lácl
flle pro zaruíenou prácí a mírné

ceny dojdét sí k l)r J (' 80U
KLTOVJ v ílslí 201 v thuhhn po
icLodí 1'ixton budovy aevro
východním robu 16 a Karnaw
ulice 1S—tf

— Jelikož dlažební fond je jíž
skoro zcela vyéerpán byla na ná
vrh radního KufH veíkerá dal4í
éínnost v ohledu tom zastavena a

pro přítomnou dobu nebudou žád-

né další kontrakty oznamováním
uveřt jnovány

fír Kdykoli byiU li př4U ob

jdnat jakákoli vin importováni
i tdJM najlepší kvality i aUjnl
dobré likéry ra cajniili cany mt
tt Uk ttílixlt Uktíooicky (Donij

1H7) Mcbo obfttttt m přirao na
firma V UkAm A KWta v bU

1232 Jlini 13 uVm 1 védomím la
bodat obaiotúM ryobU t k oJ
vtunaa aapakojani 2'tř
- Louíi S' 1'rcnica majitel O- -

ma hotelu a í liesapiake reslauru
m nyní ojletřky ne samými

nondy Jak známo byl jíž"přcd
debil dobou zažalován na zakroée
ní protíhostínské líify pro prodej
lihovin v dobé zákonem zajw-véze-n-

é

a vedle toho pro vydržování
neřestného domu Minulý týden
pak byl jeho Želié p Jíi J

1'reníeové pvoen rozvod pro opu-
štěni a nelidské zacházení Hoiidee

lay povolil žalobkyni výživné ve
v méíénfi a pHfkl jí
íku Oladya llenríetru

iif Vkusné íaříztmý a bohaté
záad)ený obcho-- l doutnlkáhký
vlastní pan Várlav Duíátko v éU
12f2 jižní M ul Na skladé mi
velký výbér pékných dýnifk ja- -

no i vnik zéiMby tabáku kuřla
veiio Nflupavého a IvýkacHio
Doutníky Jeho jsou k dostaň! vin
u v iiuuu 4j(f
— Slinuly týdin íavílsl do (l

maby včtoiiáiný cirkus firinv
ItíinuiMi a Itnily ni jediní dui
IN dvou předstaunlrh klifá s

koiiiU tu obnské lidu hy
la na poj jil sinnici oniinona
eia krrttvl ktrríih do
pIKtili pNtrilé drtfehéel ktr-- lot

ptlleíilost (i éeksli SVjU „
kraden K II Klisworih
''-t-

SHir ul V dbé kdv „

Vl t irhu IimIumoi y eirkumi im

iiuiud domiil darrhái l prořiili pii
%ld dl Stříl' ett itllim Mukli do tloMHI kdf Srbr
% 4 loy ii iuř iié eniA jrríj
mtV psk lr loy iiÍ4 li

trH ti 4kdit m U jk f
!' I'raý italský (l vyý [

♦j V pAvodnleh nidol áfh Ailr)

)'' rarmika lékárna l'2fl
Ji 1 1 id Miitaka fettř

- Krajan Ad-- lř XéjlVk a (li
iř na sé miA J H i(

pfKtl Miiaaotfm

pov l w
Dr Kos M

IsUira 7a
íisr?f

olej tUsi ifl

TU¥i I
prsrt rpt

Oetká poit 16 A WImAU qL

iA a rod 1 a d
píiMd m sotittrnot svou ha
iisi lii'suiirittrtité tr- -

i

11

f
t

I

f

Oznámení úmrtí a díkůvzdání
Nezmérným žalem aklíéni oznamujeme vSem svým přátelům a známým že ze středu

našeho pro vždy ode&la nas drae milovaná a nezaismenuti liiA matka paní

Anna Vašáková
(ro BOHÁČKOVÁ)

která jsi krátkou dobu trvající nem I zemřela 13 éervene 1UM n dne 11 řervence Idll
byla na matním Vsko-NáriMlní- híbitovV Zesnulá narodila se dne 1 hřena

1HI2 v MiřátkiM-- na rdslavsku v C tn liách

Považujeme ra svou Mvíniiot pH příležitosti této vdáti sé vřelé diky p ( ) ťr-vativ- i

a slova útéehy v dooé smutku i im hřbitove a prof Fr Kolbnbovl ra lakaé
smyéeového kvarteta Jr krásiýeh k vélinovýi h obétin nehř díky přijmou

rluy V F M V Y Kun In Ch KauUkíbo Vaidéka F W lUrtoso Wilber Ni br
J 1 Líbala P J DroAly a Arámka d J Nováka K Wallaee : rermáka klolouénika
F Svobody A Itilka Ad Hvlyt V Vejv-l- y (n kaře F KvolHy A Fehy A Kapka
1 Snítka I' Svaliny K Aténu ky F May-rt- t Th LeUr J Formana a J IlohAékai diU
pl 1 (lhborábná Myrno A lUiono-- r Dry (ímU PMÍp

K-k-

Tyr4 t I pl ltreiiri„iv4
Mason W A Met linloek V J M Ctiilis k lí A lUrnltiir iid Fsntde HvdMlivé]
U A F V pd HvdMMbi !Mř IkiUUta é t) JH 1 1 PuUn a Hur ! Jan'
ký J ILdoubik J Přnioil V Novotný a Fr Koieekř 1 1 V HvuIuImvA it J m!ui

pi řfcjsa a V! rn
iiiAii iMiu UiMive Kooťio d kujeme ví in kti ři jakýmkoli
y n iiin dali a kI 4 se v

MOllé

V4 in V4u J ilA pnlooii diky tu jv ř jij
♦

iVAclav ritntiiak Aatonin HaUřtrh a JarosUv VaJák SVIotvé

JtL vlstn vi a Aniu Kltaiová ofB4 Tftwklklková
Antoni Mtrttová faania Ivoboov4 Zdenka Thompaonov a d-- f

IV MaiU Vbrtlovl (

V Ouisíi-- Vl dne 17 iVlvrio ti 1 1 1

li
v--

L

V


